
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/364/10 

RADY GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego i pisarskiego 

 

 

 

 

                  Na podstawie art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

       § 1. W uchwale Nr XXXVIII/327/09 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2009  

wprowadza się zmiany: 

 

        - plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009 

określony w załączniku Nr 2 do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                 Załącznik do uchwały Nr XXXIX/364/10 

                                                                                                 Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 
 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009. 

 

 
Dział  Rozdział     § Wyszczególnienie  Wydatki 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo      1.413168 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

    1.413168 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

   1.413.168 

710   Działalność usługowa          47.500 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego        47.500 
  4300 Zakup usług pozostałych        47.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXXIX/364/10 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego i rachunkowego 

 

 

                      W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/327/09 Rady Gminy Złotów z dnia 

29 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

2009 stwierdzono:  

 

1)błąd pisarski polegający na tym, że zamiast działu 710 rozdział 71004 wpisano dział 700  

   rozdział 70005 podczas gdy w poz. 4 załącznika Nr 1 do uchwały wykazano zadanie  

  o nazwie: „Opracowanie ekofizjograficzne dla potrzeb zmian planu zagospodarowania  

  przestrzennego”, 

 

2) błąd rachunkowy polegający na tym, że zamiast kwoty 1.413.168 zł wpisano kwotę 

    1.385.168 zł, podczas gdy suma wartości zadań wykazanych w poz. 1 - 3 załącznika Nr 1 

    do uchwały wynosi 1.413.168 zł; nie policzono wartości zadania o nazwie: „Budowa sieci 

    wodociągowej i kanalizacyjnej Grudna”. 

    

                       Uchwałą Nr XXXIX/364/10 Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r. 

sprostowano obydwa wyżej wymienione błędy.  

 

 


